



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 00055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

Vencedor		EBRAPI AGRONEGOCIOS LTDA						
CNPJ		46.422.275/0001-14						
Endereço		RUA TUPIS, 1158 - VAL D R IV - SANTA BARBARA DOESTE - SP - CEP: 13456032						
Contato		1934632155 1934632155 ebrapi@agroinsumos.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00012	00050734	FERTILIZANTE MAP PURIFICADO - NH4H2PO4 - SACO COM 25KG fertilizante map purificado - nh4h2po4 - saco com 25kg	KRISTA MAP / YARA	sc	1,00	560,0000	560,00
00028	00018	00013053	FORMICIDA EM PÓ FOSFOROTIANATO formicida em pó (fosforotianato). apresentar no pregão registro no ministério de agricultura, pecuaria e abastecimento (mapa); ficha técnica do produto e ficha de informação de segurança dos produtos químicos (fispq).	MADEPÓ / DIPIL	KLG	420,00	10,8000	4.536,00
00031	00019	00013054	FORMICIDA GRANULADO SULFURAMIDA formicida isca granulada princípio ativo (sulfuramida). apresentar no pregão registro no ministério de agricultura, pecuaria e abastecimento (mapa); ficha técnica do produto e ficha de informação de segurança dos produtos químicos (fispq).	ISCA GRÃO VERDE / DIPIL	KLG	420,00	14,0000	5.880,00
00046	00024	00082949	HERBICIDA SELETIVO DE AÇÃO SISTÊMICA formulação: methyl (r)-2-{4-(3-chloro-5-(trifluoromethyl)-2-pyridyloxy)phenoxy} propanoate (haloxifope-p-metilico) - 540,0 g/l (54,0% m/v) equivalente ácido de haloxifope-p-metilico - 520,0 g/l (52,0% m/v) outros ingredientes - 611,0 g/l (61,1% m/v). apresentar no pregão registro no ministério de agricultura, pecuaria e abastecimento (mapa); ficha técnica do produto e ficha de informação de segurança dos produtos químicos (fispq).	VENTURE MAX / RAIMBOW	LIT	180,00	158,0000	28.440,00
00050	00026	00072722	HIDROGEL PARA PLANTIO copolímero de acrilamida e acrilato de potássio, super absorvente, 1 mm < grânulo médio = 0,5 mm, capacidade de retenção de água (cra) superior a 94% peso/peso.	GELHYDR OPLAN HYB / HIDROPLA N	KG	1.000,00	32,9900	32.990,00
00052	00028	00087024	INSETICIDA DE CONTATO E INGESTÃO inseticida de contato e ingestão do grupo piretroide. composição: (s)-a-cyano-3-phenoxybenzyl (1r,3r)-3-(2,2-dibromovinyl)-2,2-dimethylcyclopropanecarboxylate (deltametrina - 25 g/l (2,5 % m/v) , hidrocarboneto aromático - 789,4 g/l (78,94 % m/v), ingredientes inertes - 75,6 g/l (7,56 % m/v). classificação toxicológica categoria 4 (pouco tóxico. marca sugerida: decis 25 ec.	DECIS 25 EC / BAYER	LIT	20,00	83,9000	1.678,00
00060	00033	00098866	ÓLEO DE NEEM 5L óleo de neem é um inseticida orgânico composto de óleo puro obtido a partir da prensagem à frio das amêndoas de sementes de neem indiano (azadirachta indica) marca: bonsolo ou similar	BASE NIM BASE FERTIL	LIT	10,00	59,9900	599,90
00061	00034	00087114	ÓLEO MINERAL AGRÍCOLA óleo mineral agrícola - (surfactante/adjuvante)	AGROPUL V / EVORA	LIT	1.800,00	10,9900	19.782,00
00063	00035	00098865	OSMOCOTE 15.09.12 cobre (cu) 0,05% enxofre (s) 6% ferro (fe) 0,46% magnésio (mg) 1,3% manganês (mn) 0,06% nitrogênio (n) 15% fósforo (p2o5) 9% potássio (k2o) 12% marca: forth ou similar	OSMOCOT E 15.09.12 FORTH	KLG	2,00	800,0000	1.600,00
00079	00043	00073003	TUBETE DE CAFÉ tubetes em polipropileno atóxico, preto, altamente resistentes. com 140mm de comprimento e 40mm de diâmetro com capacidade de 100cm³.	INP AGRO	UN	60.010,00	0,4400	26.404,40



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

---

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

---

<i>Vencedor</i>	<b>LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	07.866.938/0001-38
<i>Endereço</i>	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000
<i>Contato</i>	3534341054 3534341380 lemrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.co

**Total do Fornecedor: 122.470,30**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

<i>Vencedor</i>	<b>LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	07.866.938/0001-38
<i>Endereço</i>	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000
<i>Contato</i>	3534341054 3534341380 lemrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.co

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00008	00050729	CORDA EM POLIPROPILENO - 12 MM X 50 METROS corda em polipropileno - 12 mm x 50 metros	POLIBEL	RL	17,00	94,0000	1.598,00
00036	00021	00006602	GRAMPO PARA CERCA 1 X 9 grampo para cerca 1 x 9 (gerdau belgo ou de melhor qualidade)	BELGO	KG	1.205,00	15,4000	18.557,00
00065	00037	00073196	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3.25-8 pneu para carrinho de mão 3.25-8	COLSON	UN	180,00	27,5000	4.950,00
<b>Total do Fornecedor: 25.105,00</b>								



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

Vencedor	VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP		
CNPJ	71.376.784/0001-03		
Endereço	RUA ARAUCARIAS, 296 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000		
Contato	3534351260 3534351260 vilaricaccl@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00003	00050725	ARAME FARPADO - CLASSE: 350 DIÂMETRO: 2 20MM CATEGORIA DE GALVANIZAÇÃO: A PESO: 28 5 KG - 400M arame farpado - classe: 350 diâmetro: 2 20mm categoria de galvanização: a peso: 28 5 kg - 400 metros	GERDAU	RL	1.010,00	410,0000	414.100,00
00010	00005	00096475	BOBINA PLÁSTICA ROCAMBOLE PARA MUDAS bobina plástica rocambole para mudas na cor preta - rolo de 500 metros x 30 cm.	RAMO SOUZA	RL	6,00	222,0000	1.332,00
00025	00016	00072569	FIO DE NYLON QUADRADO PARA ROÇADEIRA fio de nylon quadrado para roçadeira com espessura 3 mm em bobina de 2 kg	KWS	BOB	60,00	125,0000	7.500,00
00064	00036	00082947	PLÁSTICO FILME DIFUSOR PARA ESTUFA plástico filme difusor para estufa, multicamadas, 150 micras, anti u.v. e tratamento antiestático, com largura de de 6 a 8m.	PALMA	m	200,00	24,5000	4.900,00
00069	00038	00099382	SEIXO ROLADO NATURAL NA COR BRANCA dolomita branca com granulometria média de 3,5 a 4,5 cm, superfície lisa e arredondada, proveniente de processo natural de rolamento fluvial. produto limpo, livre de impurezas, terra, material orgânico ou fragmentos quebradiços. ideal para paisagismo, decoração de jardins, áreas externas, vasos, canteiros e drenagens ornamentais.	GLOBAL PEDRAS	KLG	8.000,00	1,4900	11.920,00

**Total do Fornecedor: 439.752,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

Vencedor	<b>PLANTIUN DISTRIBUIDORA LTDA - ME</b>		
CNPJ	09.590.203/0001-50		
Endereço	RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 547 - VILA SÃO JOSÉ - SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR - CEP: 86430000		
Contato	4335346800 4335346800 folhaviva@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00020	00087026	FUNGICIDA A BASE DE TRIFLOXISTROBINA composição: methyl(e)-methoxyimino-((e)-a-(1-(a,a,a-trifluoro-m-tolyl)ethylideneaminoxy)-o-tolyl)acetate (trifloxistrobina) - 100 g/l (10 % m/v), (rs)-1-p-chlorophenyl-4,4-dimethyl-3-(1h-1,2,4-triazol-1-ylmethyl)pentan-3-ol (tebuconazol) - 200 g/l (20 % m/v), ingredientes inertes - 800 g/l (80 % m/v). classe: fungicida mesostêmico e sistêmico dos grupos químicos estrobilurina e triazol. classificação toxicológica: categoria 4 (pouco tóxico). marca sugerida: nativo	NATIVO	LIT	35,00	100,0000	3.500,00
00039	00022	00006604	HERBICIDA PRINCIPIO ATIVO GLIFOSATO herbicida principio ativo glifosato. apresentar no pregão registro no ministério de agricultura, pecuária e abastecimento (mapa); ficha técnica do produto e ficha de informação de segurança dos produtos químicos (fispq). HERBICIDA SELETIVO DE AÇÃO SISTÊMICA - REFORMA DE ÁREAS FLORESTAIS herbicida seletivo de ação sistêmica é um herbicida recomendado para a erradicação de eucalipto na reforma de áreas florestais. formulação: triethanolamine (2,4- dichlorophenoxy)acetate (2,4-d-trietanolamina) - 402,0 g/l (40,20% m/v)	BRADDOC K SL	LIT	6.350,00	21,5000	136.525,00
00048	00025	00096536	equivalente ácido de 2,4-d - 240,0 g/l (24,00% m/v) 4-amino-3,5,6-trichloropyridine-2-carboxylic acid (equivalente ácido de picloram) - 64,0 g/l (6,40% m/v) picloram sal de trietanolamina - 103,6 g/l (10,36% m/v) triethanolamine (trietanolamina) - 203,9 g/l (20,39% m/v) outros ingredientes - 662,0 g/l (66,43% m/v) registrado no ministério da agricultura, pecuária e abastecimento -mapa sob nº 0358709	GALOP M	LIT	200,00	40,0000	8.000,00
00054	00029	00099137	LESMICIDA moluscicida ecológico utilizado no controle de lesmas e caracóis em viveiros, hortas, jardins e lavouras. composição: ingrediente ativo: fosfato férrico (fepo4) 3,0% componentes inertes (atraentes naturais + excipientes): 97,0% marca sugerida ou melhor em qualidade: sluggo.	MADELES MA GARDEN	KLG	12,00	49,0000	588,00

**Total do Fornecedor: 148.613,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

Vencedor	<b>DRAGASUL MINEIRACAO LTDA ME</b>
CNPJ	01.573.082/0001-26
Endereço	RODOVIA JK BR 459, KM 12 - IPANEMA - SANTA RITA DO SAPUCAÍ - MG - CEP:
Contato	3534714760 dragasul@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00039	00028476	SOMBRITE 50 sombrite 50% de 3,0 a 5,0 metros de altura e 50m de comprimento.	sunbrax	RL	23,00	339,0000	7.797,00
00075	00041	00073201	TELA DE SOMBREAMENTO PARA VIVEIRO DE MUDAS - SOMBRITE 50% produzida com materia prima virgem (polietileno) - material monofilamento, , com proteção anti-uv, cor preta, rolos com 3,0 a 5,0 metros de altura e 50m de comprimento. sombreamento de 50%.	sumbrax	RL	9,00	347,0000	3.123,00

**Total do Fornecedor: 10.920,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

<i>Vencedor</i>	<b>EXTREMA PAPER OFFICE LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	26.515.649/0001-39
<i>Endereço</i>	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
<i>Contato</i>	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00027</b>	00017	00039782	FITILHO RETORCIDO fitilho retorcido (bt) para amarração grosso	OLIVEIRO S	KLG	3.000,00	10,7500	32.250,00

**Total do Fornecedor: 32.250,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

<i>Vencedor</i>	<b>TRATASETE MADEIRAS TRATADAS E IMUNIZADAS EIREL</b>
<i>CNPJ</i>	14.662.658/0001-73
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 040, SN - DISTRITO UNIVERSITÁRIO - SETE LAGOAS - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3137752418    licita7lagoas@gmail.com

<i>Item *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00055	00030	00065041	MOURÃO DE MADEIRA TRATADA mourão roliço de eucalipto tratado através do processo de vácuo-pressão com aplicação de cca (cromo, cobre e arsênio) de acordo com as normas da abnt. espessura mínima de 08 cm de diâmetro e comprimento de 2,20 (2 metros e 20 cm). certificado mínimo de garantia de 15 anos.	TRATASETE	UN	30.100,00	16,9000	508.690,00

**Total do Fornecedor: 508.690,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

<i>Vencedor</i>	<b>BC AGRO COMÉRCIO DE SEMENTES EIRELI</b>
<i>CNPJ</i>	29.220.447/0001-58
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 470, 5350 - VALADA ITROUPAVA - RIO DO SUL - SC - CEP:
<i>Contato</i>	4735222260 vendasbcagrosegmentes@gmail.com

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	00004	00073002	BANDEJA CAIXA PARA TUBETES bandejas tipo caixa feitas de polipropileno atóxico, preto, altamente resistentes. bandejas com 96 células para tubetes de 100 cm³.	INTEC	UN	510,00	21,9400	11.189,40

**Total do Fornecedor: 11.189,40**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

Vencedor	<b>STRIDE CD GARDEN LTDA</b>
CNPJ	44.509.954/0001-08
Endereço	- Rua Pedra Azul, 799 - DOM BOSCO - BETIM - MG - CEP: 35572230
Contato	31982092795 stridecdgarden@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00009	00098861	FERTILIZANTE GRANULADO QUÍMICO PARA FLORES 06.18.12 fertilizante com sulfato de amônio, fosfato monoamônico, cloreto de potássio, superfosfato simples, sulfato de magnésio, ácido bórico, sulfato de manganês, sulfato de cobre, sulfato ferroso, molibdato de sódio e sulfato de zinco. contém 99% de carbonato de cálcio e magnésio. marca: forth ou similar	Fertisolo	KLG	20,00	15,0000	300,00
00019	00011	00098864	FERTILIZANTE GRANULADO QUÍMICO PARA PLANTIO P12CA22MG6 sulfato ferroso, fosfato natural reativo, superfosfato simples, sulfato de cobre, óxido de zinco, sulfato de manganês. produto fabricado por terceiros, ácido bórico e molibdato de sódio. contém 5% de carbonato de cálcio e magnésio e 9% de óxido de magnésio. marca: forth ou similar	Fertisolo	KLG	20,00	12,9000	258,00
00021	00013	00096537	FERTILIZANTE MINERAL MISTO EM FORMA LÍQUIDA - AJUDA NO CRESCIMENTO DA PLANTA fertilizante mineral misto auxilia no crescimento da planta. formula: nitrogênio (n): mínimo de 6%, fósforo (p2o5):mínimo de 2,5%, potássio (k2o): mínimo de 4,5%, cálcio (ca): mínimo de 1,7%, magnésio (mg): mínimo de 0,6%, enxofre (s): mínimo de 0,8%, boro (b): mínimo de 0,03%, cobre (cu): mínimo de 0,05%, ferro (fe): mínimo de 0,1%, manganês (mn): mínimo de 0,4%, molibdênio (mo): mínimo de 0,02%, zinco (zn): mínimo de 0,1%. conter registro no mapa. marca sugerida: taura ou similar. apresentar ficha técnica no pregão.	Força Verde	LIT	2.750,00	9,4000	25.850,00
00044	00023	00091749	HERBICIDA PRÉ-EMERGENTE herbicida seletivo de ação não sistêmica do grupo químico éter difenílico. é um herbicida de contato indicado para o controle de plantas daninhas gramíneas e de folhas largas, em aplicações de pré-emergência ou pós-emergência inicial, nas culturas de algodão, arroz irrigado, café, cana-de-acúcar, citros, pinus e eucalipto. composição: 2-chloro-a,a,a-trifluoro-p-tolyl 3-ethoxy-4-nitrophenyl ether; (oxifluorfem).... 240 g/l (24,0% m/v); solventes aromáticos....624 g/l (62,4% m/v); outros ingredientes ..... 216 g/l (21,6% m/v). tipo de formulação: concentrado emulsionável (ec). marca sugerida: goal br ou similar em qualidade. apresentar no pregão registro no ministério de agricultura, pecuaria e abastecimento (mapa); ficha técnica do produto e ficha de informação de segurança dos produtos químicos (fispq).	Galigan 240EC	LIT	40,00	132,0000	5.280,00

**Total do Fornecedor: 31.688,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

Vencedor	<b>VALOR DISTRIBUIDORA LTDA</b>
CNPJ	42.311.203/0001-49
Endereço	- Rodovia BR-040, SN - UNIVERSITARIO - SETE LAGOAS - MG - CEP: 32150193
Contato	31991254452 lanza.alysson@gmail.com

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
			ADUBO GRANULADO - FÓRMULA 20-05-20 - SACOS DE 50 KG					
00001	00001	00021027	adubo granulado - fórmula 20-05-20 - sacos de 50 kg. apresentar no pregão registro no ministério de agricultura, pecuaria e abastecimento (mapa); ficha técnica do produto e ficha de informação de segurança dos produtos químicos (fispq).	FERTIPAR	sc	300,00	196,0000	58.800,00
			ADUBO GRANULADO 4-14-08					
00003	00002	00014977	adubo granulado saco 50 kg 4-14-08. apresentar no pregão registro no ministério de agricultura, pecuaria e abastecimento (mapa); ficha técnica do produto e ficha de informação de segurança dos produtos químicos (fispq).	FERTIPAR	sc	300,00	144,0000	43.200,00
<b>Total do Fornecedor: 102.000,00</b>								



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000055/2025 - 30/07/2025 - Processo Nº 000161/2025

Vencedor	<b>MEXXPER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA</b>
CNPJ	52.813.392/0001-01
Endereço	- Rua Wilson Basanelli, 120 - Mini Distrito Adail Vetorasso - SÃO JOSE DO RIO PRETO - MG - CEP: 15046770
Contato	17997445120 licitacaomexxper@gmail.com

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00014	00098862	FERTILIZANTE MINERAL SIMPLES LIQUIDO CONCENTRADO K20 fertilizante com sulfato de amônio, fosfato monoamônico, cloreto de potássio, superfosfato simples, sulfato de magnésio, ácido bórico, sulfato de manganês, sulfato de cobre, sulfato ferroso, molibdato de sódio e sulfato de zinco. contém 99% de carbonato de cálcio e magnésio. marca: forth ou similar	PRÓPRIA	KLG	20,00	77,8000	1.556,00
00024	00015	00098863	FERTILIZANTE MINERAL SIMPLES LIQUIDO CONCENTRADO N2 S22 nitrogênio (n): 2% enxofre (s): 22% sulfato: 0,799% categoria: fertilizante mineral simples. marca: forth ou similar	PRÓPRIA	LIT	40,00	33,2000	1.328,00

**Total do Fornecedor: 2.884,00**

**Total Geral: 1.435.561,70**